
EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 147/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 147/2015, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 019/2015, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
013/2015. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 6º TERMO ADITIVO O ACRÉSCIMO DE 1,74% NO
QUANTITATIVO DO ITEM 01 DO TERMO DE CONTRATO 147/2015. DATA DO ADITIVO: 16/07/2018.
VALOR DO ADITIVO: R$3.267,36 (TRES MIL DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E TRINTA E SEIS
CENTAVOS). CONTRATADA: TELEMAR NORTE LESTE S/A . ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA –
PREFEITO MUNICIPAL. DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO – SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E
PLANEJAMENTO- MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA- SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA-
GUILHERME NAPOLEÃO PORTELA SOUZA E JULIANA PINHEIRO AMORIM- TELEMAR NORTE LESTE S/A-
CONTRATADA.
Publicado em: 08/10/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

